In nomine domini amen Anno natiuitatis eiusdem orillimo recentissimo septuagesimo quarto Induone duodecima. die quinto mense Junij. Coram vobis viro dno Thoma de puppo Decano
 Decano plebano plebanis plebanis de puppo acutis diei venerabilissimi in xpo patris & dmi dmi Simonis dei et aplice sedis qua electi mediolanensis vicarius generalis Constitutus plebanis
 de quibus hinc inde et pariter hinc inde innotuit & Auditoris ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 in presentibus hinc inde ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 dno vicario et cum instantia requisitus de demum electione seu promotione tanquam canonice et de ipsa ratione celebrata admitti et confirmare dicitur. electum seu promotionem in
 presentibus et ipse in hinc inde de ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 deinde fuerit quod sibi ultra fuerit. Item in domo beatorum da dno vicario pro in ordinaria ecclesie mediolanensis. pariter vero dno Thoma de puppo vicario ordinario ecclesie mediolanensis
 Felino nato quidem dno Johanne de incedino et Johanne nato videtur de lamaryna cultus mediolanensis / testibus videlicet ad missa vocatis spualibus et regano

¶ Ego Ambrosius natus fridricus dno Corneli de arquo publico impiali aucto notarius etiam archiepiscopus curie mediolanensis premisso missu et rogatu hoc instrumentum publicum inde testis ac
 alio negotio occupat illud per aliu sibi fieri rogatus testis signo signatus et me scripsit sicut et testimonium omnium premissa.

¶ Ego Stephanus natus veltremitis pontalupi publico impiali aucto notarius a mediolanensi missu sibi notis scripsit

In nomine domini amen Anno natiuitatis eiusdem orillimo recentissimo septuagesimo quarto Induone duodecima. die quinto mense Junij. Coram vobis viro dno Thoma de puppo Decano
 Decano plebano plebanis plebanis de puppo acutis diei venerabilissimi in xpo patris & dmi dmi Simonis dei et aplice sedis qua electi mediolanensis vicarius generalis Constitutus plebanis
 de quibus hinc inde et pariter hinc inde innotuit & Auditoris ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 in presentibus hinc inde ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 dno vicario et cum instantia requisitus de demum electione seu promotione tanquam canonice et de ipsa ratione celebrata admitti et confirmare dicitur. electum seu promotionem in
 presentibus et ipse in hinc inde de ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 deinde fuerit quod sibi ultra fuerit. Item in domo beatorum da dno vicario pro in ordinaria ecclesie mediolanensis. pariter vero dno Thoma de puppo vicario ordinario ecclesie mediolanensis
 Felino nato quidem dno Johanne de incedino et Johanne nato videtur de lamaryna cultus mediolanensis / testibus videlicet ad missa vocatis spualibus et regano

¶ Ego Ambrosius de arquo notarius archiepiscopus curie mediolanensis scripsit et in actis posuit

In nomine domini amen Anno natiuitatis eiusdem orillimo recentissimo septuagesimo quarto Induone duodecima. die septimo mense septembris. Præsentibus vicariis basilice palatinæ ecclesie sancte marie
 in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 in presentibus hinc inde ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 dno vicario et cum instantia requisitus de demum electione seu promotione tanquam canonice et de ipsa ratione celebrata admitti et confirmare dicitur. electum seu promotionem in
 presentibus et ipse in hinc inde de ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 deinde fuerit quod sibi ultra fuerit. Item in domo beatorum da dno vicario pro in ordinaria ecclesie mediolanensis. pariter vero dno Thoma de puppo vicario ordinario ecclesie mediolanensis
 Felino nato quidem dno Johanne de incedino et Johanne nato videtur de lamaryna cultus mediolanensis / testibus videlicet ad missa vocatis spualibus et regano

¶ Ego Ambrosius natus fridricus dno Corneli de arquo publico impiali aucto notarius etiam archiepiscopus curie mediolanensis premisso missu et rogatu hoc instrumentum publicum inde testis ac
 alio negotio occupat illud per aliu sibi fieri rogatus testis signo signatus et me scripsit sicut et testimonium omnium premissa.

¶ Ego Stephanus natus veltremitis pontalupi publico impiali aucto notarius a mediolanensi missu sibi notis scripsit

In nomine domini Amen Anno natiuitatis eiusdem orillimo recentissimo septuagesimo quarto Induone duodecima. die octavo mense septembris. Presentibus vicariis basilice palatinæ ecclesie sancte marie
 in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 in presentibus hinc inde ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 dno vicario et cum instantia requisitus de demum electione seu promotione tanquam canonice et de ipsa ratione celebrata admitti et confirmare dicitur. electum seu promotionem in
 presentibus et ipse in hinc inde de ecclesie sancte marie in prochia facte marie pedonis mediolanensis ac omnes alij & factis quos necesse est intererit quosdam reuerenti vno tangit illud videlicet
 deinde fuerit quod sibi ultra fuerit. Item in domo beatorum da dno vicario pro in ordinaria ecclesie mediolanensis. pariter vero dno Thoma de puppo vicario ordinario ecclesie mediolanensis
 Felino nato quidem dno Johanne de incedino et Johanne nato videtur de lamaryna cultus mediolanensis / testibus videlicet ad missa vocatis spualibus et regano